АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«02» апреля 2024г.                                                                 № 186-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Курска от 17.11.2023 № 737-ра

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления Администрации Курской области от 02.03.2015
№ 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на них на территории Курской области», Устава
города Курска, утвержденного решением Курского городского Собрания
от 12.04.2007 № 332-3-РС, решения Курского городского Собрания
от 10.07.2015 № 230-5-ОС «Об определении перечня площадок
на территории муниципального образования «Город Курск», специально
отведенных для организации ярмарок выходного дня, специализированных
ярмарок и универсальных муниципальных ярмарок», заявления
заинтересованного лица:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска от 17.11.2023
№ 737-ра «Об утверждении графика проведения ярмарок на территории
города Курска в 2024 году» следующие изменения:

в приложении «График проведения ярмарок на территории города
Курска в 2024 году» в строке 34 слова «ИП Казарян Зинаида Валодяевна»
исключить.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак